[image: image1.png]

Муниципальный Совет

города Павловска

РЕШЕНИЕ

от  8 декабря  2021 года

               № 10/2.1

	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Павловск, утвержденное решением Муниципального Совета города Павловска от 24.02.2016 № 2/2.1

(в ред. решения Муниципального Совета города Павловска от 26.09.2018 № 9/6.1), с учетом дополнений и изменений, принятых решениями Муниципального Совета города Павловска от 13.11.2019 № 14/4.1, от 18.11.2020 № 9/1.1,

от 24.03.2021 № 3/4.1, от 21.04.2021 №4/4.1

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 № 251-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, принимая во внимание заключение Контрольно-счетной палаты Санкт-Петербурга от 22.10.2021 № 1-856/21-1,
Муниципальный Совет города Павловска
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Павловск, утвержденное решением Муниципального Совета города Павловска от 24.02.2016 № 2/2.1 (в ред. решения Муниципального Совета города Павловска от 26.09.2018 № 9/6.1), с учетом дополнений и изменений, принятых решениями Муниципального Совета города Павловска от 13.11.2019 № 14/4.1, от 18.11.2020 № 9/1.1, от 24.03.2021 № 3/4.1, от 21.04.2021 №4/4.1 следующие изменения:
1.1. абзац первый пункта 2 статьи 21 Положения исключить;
1.2. абзац второй пункта 2 статьи 21 Положения исключить;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета города Павловска по экономическим вопросам.

Глава муниципального образования

город  Павловск

                                                                В.В. Зибарев